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PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

A Direcdo da UPE Campus Petrolina e a Coordenacdo do Programa de

P6s-Graduagdo em Ciéncia e Tecnologia Ambiental - PPGCTA, na forma regimental

e de acordo com o estabelecido na Resolucdo CEPE-UPE n°027/2016, torna

publico o Cronograma da Etapa 2: Arguicao e defesa do projeto de
MESTRADO do Edital 02/2025.

Os(as) candidatos(as) devem entrar na sala de espera (1, 2, 3 ou 4) com 15

minutos de antecedéncia em relacdo ao horario de sua apresentagcdo. Em

seguida, serao direcionados para a sala de apresentagao.

Dia 11/11/2025 - sala 1

Defesa de projetos PPGCTA - link sala de espera 1:

<https://meet.google.com/ite-xfai-hqt>

NuUmero de inscrigao do

candidato

Horario de apresentagao e

defesa do projeto

014.417.824-94

8:40

044.601.349-85

9:00

069.434.105-39

9:20



https://meet.google.com/ite-xfai-hqt

071.030.984-84

9:40
072.264.495-79 10:00
074.756.375-65 10:20
076.840.394-40 10:40
078.201.583-28 11:00
078.737.743-09 11:20
088.793.935-02 11:40
091.456.394-77 12:00

Dia 11/11/2025 - sala 2

Defesa de projetos PPGCTA - link sala de espera 2:
<https://meet.google.com/zuk-tobe-hpi>

Numero de inscrigdao do

candidato

Horario de apresentagéo e

defesa do projeto

091.741.044-03

8:40

105.425.364-12

9:00



https://meet.google.com/zuk-tobe-hpi

106.710.014-85

9:20
108.405.074-96 9:40
108.899.114-95 10:00
109.637.184-79 10:20
111.993.374-98 10:40
114.503.324-55 11:00
117.819.584-83 11:20
119.549.094-11 11:40

Dia 12/11/2025 - sala 3

Defesa de projetos PPGCTA - link sala de espera 3:
<https://meet.google.com/snb-ddbx-ihs>

Numero de inscri¢do do

candidato

Horario de apresentacgao e

defesa do projeto

120.966.474-79

8:40

123.156.514-41

9:00



https://meet.google.com/snb-ddbx-ihs

124.801.234-80

9:20
125.699.484-70 9:40
126.362.424-30 10:00
127.288.384-10 10:20
127.313.926-73 10:40
130.638.894-58 11:00
137.496.734-38 11:20
142.165.284-65 11:40

Dia 12/11/2025 - sala 4

Defesa de projetos PPGCTA - link sala de espera 4:
< https://meet.google.com/ctj-vpxp-ita>

Numero de inscrigdo do

candidato

Horario de apresentacgao e

defesa do projeto

142.794.694-90

14:00

144.840.244-11

14:20



https://meet.google.com/ctj-vpxp-ita

150.942.564-08

14:40
703.821.884-03 15:00
704.069.704-16 15:20
708.006.804-56 15:40
708.902.054-18 16:00
715.075.774-00 16:20
715.295.384-83 16:40
773.679.014-00 17:00

Petrolina, 10 de novembro de 2025



